ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 171 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

ПРИМЕНИТЕЛЬНО К ЧАСТИ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

26 июня 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в генеральный план городского округа города Вологды,

утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года

№ 171 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В таблице раздела 3 приложения № 1:

1.1.1. В графе четвертой:

1.1.1.1. В строке первой раздела «Жилые зоны» цифры «1077,6» заменить

цифрами «1071,6».

1.1.1.2. В строке первой раздела «Общественно-деловые зоны» цифры

«531,6» заменить цифрами «529,48».

1.1.1.3. В строке первой раздела «Зоны рекреационного назначения» цифры

«793,5» заменить цифрами «782,72».

1.1.1.4. В разделе «Производственные зоны, зоны инженерной

и транспортной инфраструктур»:

1.1.1.4.1. В строке первой цифры «2017,8» заменить цифрами «2034,94».

1.1.1.4.2. В строке третьей цифры «265,1» цифрами «265,33».

1.1.1.5. В строке второй раздела «Зоны специального назначения» цифры

«261,1» заменить цифрами «262,63».

1.2. В Карте функциональных зон приложения № 3 изменить

функциональные зоны: зону озелененных территорий общего пользования (парки,

сады, скверы, бульвары, городские леса), многофункциональную общественно-

деловую зону, зону застройки индивидуальными жилыми домами

на функциональные зоны: производственную зону, коммунально-складскую зону,

зону озелененных территорий специального назначения согласно приложению

к настоящему решению.

consultantplus://offline/ref=10B709BA96F7E74592659ABC3C46005843ADAF595E071CD1AF07FAD75DA68E1DF20E410A223ACF0A0BCCBA6792B7AFB040378A49858C369F97297BA3dA45E

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 июня 2025 года

№ 206

consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19899A41A8106113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBEgAa7O
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19869B4BAE1C6113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBFgAa4O

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

 Прокуратура города Вологды

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города), Консультант+,

Гарант